

Lauberg Holding ApS

Furesø Parkvej 53
2830 Virum

Årsrapport
1. marts 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/05/2017

Karen Lauberg Lauritsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Lauberg Holding ApS

Furesø Parkvej 53

2830 Virum

Telefonnummer: 20153211

e-mailadresse: karen@laubergconsulting.com

CVR-nr: 37504009

Regnskabsår: 01/03/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse

Nordea

Lyngby Hovedgade 96

2800 Kgs. Lyngby

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste formål er at eje kapitalandele samt at støtte velgørende formål.

Den økonomiske stilling og årets resultat

Ledelsen har dags dato aflagt årsregnskabet for 2016 for Lauberg Holding ApS, der viser et resultat på DKK 116.714, samlede aktiver på DKK 207.269 samt en egenkapital på DKK 166.714. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke i den forløbne tid efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som i væsentlig grad påvirker virksomhedens økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. mar 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.
Eksterne omkostninger		-6.420
Bruttoresultat		-6.420
Personaleomkostninger	1	0
Resultat af ordinær primær drift		-6.420
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		122.309
Ordinært resultat før skat		115.889
Skat af årets resultat		825
Årets resultat		116.714
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		122.309
Overført resultat		-55.595
I alt		116.714

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		172.309
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	172.309
Anlægsaktiver i alt		172.309
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		34.960
Tilgodehavender i alt		34.960
Omsætningsaktiver i alt		34.960
Aktiver i alt		207.269

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Andre reserver		22.309
Overført resultat		44.405
Forslag til udbytte		50.000
Egenkapital i alt		166.714
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750
Skyldig selskabsskat		34.135
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..	3	2.670
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		40.555
Gældsforpligtelser i alt		40.555
Passiver i alt		207.269

Egenkapitalopgørelse 1. mar 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000				50.000
Betalt udbytte		-100.000	50.000	50.000	0
Årets resultat		122.309	-5.595		116.714
Egenkapital, ultimo	50.000	22.309	44.405	50.000	166.714

Noter

1. Personaleomkostninger

Selskabet har i regnskabsåret ikke haft ansatte.

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	50000
Afgang	
Kostpris ultimo	50000
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	122309
Udloddet udbytte	
Nettoopskrivninger ultimo	122309
Regnskabsmæssig værdi ultimo	172309

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Lauberg Consulting ApS, Virum	100%	172309	122309

3. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Administrationsselskabet er sambeskattet med dattervirksomheden. Selskabet hæfter solidarisk for betaling af sambeskatningens samlede selskabsskat på DKK 34.135 og for danske kildeskatter med DKK 0.